



URZĄD GMINY ŻELAZKÓW
62-817 ŻELAZKÓW, ŻELAZKÓW 138
POWIAT KALISKI, WOJ. WIELKOPOLSKIE

Tel.-Fax: 62/769 10 08, 62/769 10 09
e-mail: ug@zelazkow.pl
www.zelazkow.pl
www.bip.zelazkow.pl

ZP.271.5.2023

Żelazków, 03.04.2023 r.

INFORMACJA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Dostawa ciężkiego samochodu gaśniczo – ratowniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej Skarszew

Zamawiający informuje, że działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2022 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by miejscem ewentualnych napraw zabudowy była siedziba Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do powszechnie stosowanego poziomu, tj.: 0,05% wartości brutto przedmiotu umowy za zwłokę w dostawie i zwłokę w wykonaniu naprawy w okresie obowiązywania gwarancji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie poziomu kar umownych.

Kwestia wysokości kar umownych pozostaje merytoryczną decyzją Zamawiającego. Przyjęty poziom wysokości kar umownych nie wydaje się nadmierny (0,15 %).



URZĄD GMINY ŻELAZKÓW
62-817 ŻELAZKÓW, ŻELAZKÓW 138
POWIAT KALISKI, WOJ. WIELKOPOLSKIE

Tel.-Fax: 62/769 10 08, 62/769 10 09
e-mail: ug@zelazkow.pl
www.zelazkow.pl
www.bip.zelazkow.pl

Pytanie 3.

Prosimy o potwierdzenie, że koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone będą przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone będą przez Zamawiającego.

Zamawiający informuje, że terminy składania i otwarcia ofert w postępowaniu określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w ogłoszeniu o zamówieniu pozostają niezmienione.

Z poważaniem

WÓJT

Michał Kraszkiewicz